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Hazai hírek

Az emberekbe érdemes fektetniük a biztosítóknak
Gazdasági visszaesés idején is létezhet értékteremtés: a tehetséges munkavállalókba érdemes fektetniük a
biztosítóknak – állítja a Marsh.   tovább...

Januártól jön a szocpol - kiderültek a részletek!
A kormány a lakáshoz jutás elősegítése és a korszerű, jó minőségű, energiatakarékos lakásépítések élénkítése
érdekében újra bevezette a szociálpolitikai támogatást. A program bejelentésekor Orbán Viktor úgy nyilatkozott, hogy
a program igazi eredménye 2-3 év múlva lesz látható – írja az Mfor.hu.   tovább...

Használtautó-vásárlás: menjünk biztosra!
Használtautó vásárlása esetén érdemes a külföldön bevált használtautó-garancia biztosítást megfontolni – javasolja a
PBA Biztosítási Alkusz Kft.  tovább...

100 milliárdhoz közelít a végtörlesztők nyeresége
Nyolcszorosára nőtt a végtörlesztéshez folyósított forinthitelek száma, az adósok 93 százaléka azonban „zsebből"
fizetett – derül ki a pénzügyi felügyelet novemberi adataiból.   tovább...

Hitelkártya, áruhitel: idén kevesebben használják őket karácsonykor
Visszafogottabban készülődik az idei karácsonyra a lakosság – derül ki a Budapest Bank megbízásából készült
kutatásból. Az ajándékozásra szánt összeg átlagosan 3 ezer forinttal csökkent a tavalyi évhez képest: a
megkérdezettek összesen mintegy 45 ezer forintot szánnak szeretteikre az idén, egy személy meglepetésére kb. 6
ezer forintot költve. Az ünnepekre jellemzően a decembert megelőző hónapokban spórolnak a felmérésben
résztvevők, és csak kevesen kívánnak új hitelt felvenni a karácsonyi ajándékokra. Ugyanakkor az előző évek
tapasztalatai alapján az év utolsó hónapjaiban a bank a már meglévő hitelkártyákkal történő költések valamint az
áruhitelezés terén növekedésre számít.   tovább...

A német kormánytól kap támogatást a Munich Re!
A német viszontbiztosító egy karibi katasztrófa biztosítóval (CCRIF) és egy mikrobiztosítás közvetítővel, a Micro
Ensure-rel közösen olyan biztosítási megoldások kidolgozásán fáradozik, amely az éghajlatváltozásnak kitett
feltörekvő országok számára nyújtana megoldást.  tovább...

Béren kívüli juttatások: komoly változások jöhetnek jövőre!
2012-től a munkáltató által fizetett betegségbiztosítások díja adó- és járulékmentessé válik.
Ez pedig komoly változásokat jelenthet a betegség- és az egészségügyi szolgáltatásokat
finanszírozó biztosítások piacán.   tovább...

Így kerülhető el a várólista és a hálapénz!
A múlt héten jelent meg az a törvénymódosítás, melynek értelmében 2012-től a munkáltató által kötött
betegségbiztosítások díja adó- és járulékmentessé válik. Mindez komoly változásokat jelent a magán-egészségügyi
szolgáltatások igénybevételére szóló biztosítások piacán is, hiszen a vállalatok számára lehetőség nyílik a béren kívüli
juttatások körének újragondolására, és a cafeteria-rendszeren belül vagy egyéb, béren kívüli juttatásként
biztosíthatják munkavállalóik számára a magán egészségügyi szolgáltatások igénybevételét. A törvénymódosítás – a
munkáltatók közreműködésével - a munkavállalók széles köre számára jelenthet hozzáférést a magasabb színvonalú,
hatékonyabb egészségügyi ellátáshoz, és jelenthet megoldást a hosszú várólisták és a hálapénz elkerülésére. A
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Generali és a Magyar Biztosítók Szövetsége (MABISZ) előzetes számításai szerint a törvénymódosítás
következtében rövid időn belül, akár már 2-3 év alatt 50 milliárdosra is nőhet ez az új piac.  tovább...

Közel 20 milliárdot spóroltak az autósok - öt biztosító vitte a prímet!
Közel 20 milliárd forinttal csökken jövőre a kötelező biztosítások díjbevétele, vagyis ennyit
spórolnak az autósok, akik közül 1 millióan kezdeményezték biztosításuk lecserélését az
idei kampányban. Az újabb rendkívüli díjcsökkenéshez az is hozzájárult, hogy sok autósnak
- igaz kisebb mértékben - de akkor is csökkent a díja, ha maradt régi biztosítójánál. A
Biztosítás.hu internetes alkusz által kiadott összesített piaci adatokból a kampány
legfontosabb számairól tájékozódhatunk.  tovább...

Egykori pénzügyminisztereink: a vállalkozókon múlik a növekedés!
Egyetértettek a strukturális reformok és a pénzügyi fegyelem szükségességében
Magyarország egykori pénzügyminiszterei, ám a múlt megítélésében már jelentősen eltért a
véleményük. A Vállalkozók és Munkáltatók Országos Szövetségének (VOSZ) év végi
díjátadóval egybekötött ünnepségén több kormány pénzügyminisztere ült egy asztalhoz,
hogy megvitassa a helyzetet.   tovább...

A KÖBE biztosítónak át kell alakítania „Lassíts!” nevű termékét
Legkésőbb év végéig át kell dolgoznia a gyorshajtási bírság elleni biztosítását a KÖBE biztosítónak a PSZÁF
határozata szerint. A Felügyelet felfüggesztette a termék terjesztését.  tovább...

Otthonaink biztonságát fenyegetik a közösségi oldalak!
A K&H Biztosító felmérésében szereplő online felhasználók 93%-a használja valamilyen
rendszerességgel a közösségi oldalakat. Fontos azonban tudni, hogy minél többet árulunk el
magunkról a közösségi oldalakon, annál könnyebb azt kihasználni – írja az SG.hu.  tovább...

Nemzetközi hírek

EIOPA: paradigmaváltás kell a fogyasztóvédelemben!
Az Európai Biztosítás- és Foglalkoztatóinyugdíj-hatóság (EIOPA) elnöke, Gabriel
Bernardino a fogyasztóvédelmet érintő „paradigmaváltásra” szólított fel, az európai
pénzügyi szolgáltató szektorba vetett bizalom helyreállítása érdekében.   tovább...

Valóban jobban fel vannak készülve a vállalatok a kockázatokra?
A Lloyds Kockázati Indexe arra keresi a választ, hogy a világ üzleti vezetői mit tekintenek az előttük álló időszak
legnagyobb kockázatának, és mennyire érzik magukat felkészültnek ezek kezelésére.   tovább...

Megkönnyítenék a kkv-k hitelhez való hozzáférését!
A finanszírozáshoz való hozzáférés rendkívül fontos a kkv-k versenyképességének és növekedési lehetőségeinek
javítása szempontjából. Az érintett vállalkozások számára egyre nehezebbé válik a kölcsönökhöz való hozzáférés. Az
Európai Bizottság ezért egy uniós cselekvési terv formájában stratégiát vázol fel a kkv-k finanszírozáshoz jutásának
javítására.  tovább...

Mi történne egy kínai természeti katasztrófa esetén? Óriási a kockázat!
Mi történne, ha az év eleji japán földrengéshez és szökőárhoz hasonló természeti
katasztrófa következne be Kínában? Az FM Global legfrissebb jelentése szerint még
súlyosabb hatással lenne az ellátási láncokra, hiszen Kína óriási szerepet játszik a globális
gyártásban.   tovább...
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Vállalkozásbarátabb áfarendszer jöhet
A Bizottság ma közleményt fogadott el az áfa jövőjéről. A dokumentum felvázolja az új áfarendszert alátámasztó
alapvető jellemzőket, valamint azokat a kiemelt intézkedéseket, amelyekre az egyszerűbb, hatékonyabb és stabilabb
uniós áfaszabályozáshoz szükség van.   tovább...

A globális biztosítási piacokat fenyegeti az európai adósság-válság
Az európai adósság-válság a globális biztosítási piacra is hatással lehet, csökkentve a
versenyt azokon a piacokon, ahol a biztosítók jelentősebb kitettséggel rendelkeznek a bajba
került országok államkötvényeivel szemben – véli az AIG vezetője.  tovább...

Még gyorsabban nőhet Kína biztosítási piaca!
Kína óriási lehetőségeket rejt a biztosítók és viszontbiztosítók számára: 2005 óta a viszontbiztosítási díjbevételek
mintegy 70%-kal emelkedtek, az Aon Benfield szerint azonban a növekedési ütem csak fokozódni fog.  tovább...

Átalakításokra készül az Allianz
Szerkezetátalakításra készül az Allianz a német vagyonbiztosítási szegmensben, az üzleti növekedés és a hosszú
távú profit érdekében.  tovább...

A világ legdrágább autóbalesete: 8 Ferrari ütközött össze!
Többek között nyolc Ferrari tört össze a történelem egyik legdrágább balesetében, Japánban. A rendőrség szerint
három Mercedes Benz és egy Lamborghini Diablo is összeütközött a hatalmas hétvégi balesetben.  tovább...

Kezd erőre kapni a román biztosítási piac
A harmadik negyedévre vonatkozó előzetes eredmények szerint a román biztosítási piacon
is a díjbevétel csökkenés trendjének lassulása mutatkozik: a bruttó díjbevételek az előző év
hasonló időszakához képest 3%-kal csökkentek, szemben az első félév végén tapasztalt
14%-os csökkenéssel. Mindent összevetve, a harmadik negyedév végén a bruttó
díjbevételek összege meghaladta az 1444 millió eurót.  tovább...

Az európai biztosítók le tudják nyelni a görög haircut-ot!
A magánbefektetőkre, így a biztosítókra is kirótt 50%-os görög, ír és portugál államadósság-leíráshoz (haircut) az
európai biztosítóknak megvannak a szükséges tőkeforrásai – állítja a Swiss Re vezető közgazdásza.   tovább...

Zöldül a Generali: bekerült az európai STOXX fenntarthatóság indexbe!
Az Assicurazioni Generalit, a Generali csoport anyavállalatát is beválasztották az európai Dow Jones STOXX
fenntarthatósági indexben, valamint az FTSE4Good indexben szereplő vállalatok közé.   tovább...

Meghosszabbították a bankokra vonatkozó válságszabályokat
A Bizottság aktualizálta és meghosszabbította az állami támogatások ellenőrzésére vonatkozó ideiglenes szabályokat,
melyeket a pénzintézetek válság alatti állami támogatásának értékeléséhez használ.   tovább...

Elemzések, publikációk

Swiss Re: innovációra van szükség a biztosításban!
Sokkal nagyobb innovációs lehetőség rejlik a nem-életbiztosítási piacokban, mint
gondolnánk. Bár a változó környezet folyamatosan arra kényszeríti az iparágat, hogy
újragondolja a kockázatok fedezeti szintjét, a termék-innováció mégis lassabban megy
végbe ebben az ágazatban – derül ki a Swiss Re legújabb sigma jelentéséből. Ez azért van,
mert az innováció a biztosításban általában kis lépésekben zajlik, újabb és újabb
kockázatok ellen védelmet nyújtó biztosítási osztályok kifejlesztésén keresztül, azonban a
biztosíthatóság határainak betartásával.   tovább...
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PwC: több a gazdasági bűnözés, mint a világválság idején!
A PricewaterhouseCooper’s idei Globális Gazdasági Bűnözés felméréséből kiderül, hogy az
elmúlt két évben a cyber bűncselekmények száma mutatta a legjelentősebb emelkedést.
  tovább...

Swiss Re: 2012 még nem a biztosítók éve lesz!
A Swiss Re közgazdászai szerint nem valószínű, hogy a nem-életbiztosítási ágazat sorsa
2013 előtt jobbra fordul.   tovább...

Jövőre veszélybe kerülhetnek a nyugdíjalapok
A világ 100 legnagyobb multinacionális vállalatához tartozó nyugdíjalapok összesített hiánya
egy év alatt 70%-kal, 290 milliárd euróra hízott, a rekord szintű befizetések ellenére – derül
ki az LCP tanácsadó cég elemzéséből.  tovább...

 
Ezt a hírlevelet Ön azért kapta, mert az Biztosítási Szemle (http://www.biztositasiszemle.hu) site-on feliratkozott a hírlevél szolgáltatásra.
Ezen hírlevél hetente egy alkalommal jelenik meg. Kérjük, erre a levélre ne válaszoljon.
Leiratkozás: http://www.biztositasiszemle.hu/unsub.php?e=2d71ab7e3bf941eca996c4ecb2524df4
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